Daftar Penerima Beasiswa
Universitas Indonesia Tahun 2022

= =2
~ o © 00N Uk w8

N NN NNNNNNRRRRPR P
00N O U WNRELROWOOWNOO U A WRN

NPM
1506796183
1706103455
1906440523
1906440536
1906440580
1606950636
1806265186
1906289073
2206022922
2206022960
2206022941
2206023036
1806140413
1806140445
1806140464
1806140496
1806140501
1806140546
1806140552
1806140653
1806140735
1806140741
1806140773
1806140786
1806140810
1806140842
1806203931
1806203963

Nama
BONIFASIUS RIFALDINHONDRO
I[LHAM PRAKOSO
NOVALIA MAKDALENA KONDJOL
MARTHA Y DUSAY
GRISELLIE G TIGI
NATHALIA MENTANAWAY
THONNAY NICKELDA NAWIPA
ATHIYA FITRIA MAULANI
DESWITA NATALIA IBO
DHINI MARSELA
NURSANG
GABRILLIA ANGELICA
ACHMAD SALMAN ALFARISI
ANDHINI WULANDARI LEKSONO
ARINDI VINDI CAHYANI
BAIQ NURLUSI ALVINA
BAYU SENO AlJl
FANESYA NUUR HANIIFAH
HARUN AL ROSYID
MAULIDYA SEKAR AULIA
RATU LARAS ATI ALYA
RAUL GONZALES
RIZKY AMALIA
RUSWATI
SITIZAHROTUN NGALIYAH
USWATUN KHASANAH
MUHAMMAD HAFIIDH MU"1ZZ
BINTAN MUTHIA FARHA

Program Studi

KESEHATAN MASYARAKAT
KESEHATAN MASYARAKAT
KESEHATAN MASYARAKAT
KESEHATAN MASYARAKAT
KESEHATAN LINGKUNGAN
Glzl
GlIZI
Glzl
KESEHATAN MASYARAKAT
KESEHATAN MASYARAKAT
GlIZI

KESELAMATAN & KESEHATAN KERJA

KESEHATAN MASYARAKAT
KESEHATAN MASYARAKAT
KESEHATAN MASYARAKAT
KESEHATAN MASYARAKAT
KESEHATAN MASYARAKAT
KESEHATAN MASYARAKAT
KESEHATAN MASYARAKAT
KESEHATAN MASYARAKAT
KESEHATAN MASYARAKAT
KESEHATAN MASYARAKAT
KESEHATAN MASYARAKAT
KESEHATAN MASYARAKAT
KESEHATAN MASYARAKAT
KESEHATAN MASYARAKAT
KESEHATAN MASYARAKAT
KESEHATAN MASYARAKAT

Beasiswa
AFIRMASI
AFIRMASI
AFIRMASI
AFIRMASI
AFIRMASI
AFIRMASI
AFIRMASI
AFIRMASI
AFIRMASI
AFIRMASI
AFIRMASI
AFIRMASI
Bidikmisi
Bidikmisi
Bidikmisi
Bidikmisi
Bidikmisi
Bidikmisi
Bidikmisi
Bidikmisi
Bidikmisi
Bidikmisi
Bidikmisi
Bidikmisi
Bidikmisi
Bidikmisi
Bidikmisi
Bidikmisi



29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

1806204190
1806204341
1806204543
1806204612
1806204751
1806142860
1806142886
1806142910
1806205880
1806205981
1806206006
1806206095
1806206145
1806137532
1806137545
1806137614
1806137620
1806137646
1806199070
1806199114
1806142993
1806143011
1806206252
1806206372
1806206486
1806204051
1906292295
1906292345
1906292420
1906292465
1906292502
1906292534

VIOLA KARENINA HANDAYANI
TISA INDRIYANI

MEILINA SUWANDI

DIAN SEPTIANI

ELA FEBRIANA

GITRI SYIAMIL AWALI
MIFTAHUL ZANNAH
NURMAWADDAH

MIDA ARAFINA NURDITA
AGUNG SAPUTRA AGUS

VIRLI ANDANI HARNELIS

GITA FITRI CAHYANI

GRACE HANA RAPAR

ALFI PUSPA NABILAH

ANNISA AULIA HAWARI
LUTHPIA AZZURA ARSALANY
M. AADIYAAT DHAFI AMSTRONG
NIDA NUR MAULIDA SALSABILA
GINA AMALIA CHAERUNNISA
NAELITA ARIESTA PUTRI

AL AMIRAL ULIL AMRI

DESY FITRIA ILRIYANTI

RAHMI DIA AKHIR DARTA
WAWAN SASONGKO

RAHMA LAILI KHAIRINA
NAILA SYIFA "UTTAMI

ANNE ARYANTI

FADIA SHAFA ANGELIKA HARENI
KRISTIARA AMALIA FITRIA
MIA WIDIASTUTI
NAFIKHATUL KHIKMAH
NURFADILAH. M. RAJAB

KESEHATAN MASYARAKAT
KESEHATAN MASYARAKAT
KESEHATAN MASYARAKAT
KESEHATAN MASYARAKAT
KESEHATAN MASYARAKAT
KESEHATAN LINGKUNGAN
KESEHATAN LINGKUNGAN
KESEHATAN LINGKUNGAN
KESEHATAN LINGKUNGAN
KESEHATAN LINGKUNGAN
KESEHATAN LINGKUNGAN
KESEHATAN LINGKUNGAN
KESEHATAN LINGKUNGAN

Glzl

Glz

Glzl

Glz

Glzl

Glzl

Glzl

KESELAMATAN & KESEHATAN KERJA
KESELAMATAN & KESEHATAN KERJA
KESELAMATAN & KESEHATAN KERJA
KESELAMATAN & KESEHATAN KERJA
KESELAMATAN & KESEHATAN KERJA
KESEHATAN MASYARAKAT
KESEHATAN MASYARAKAT
KESEHATAN MASYARAKAT
KESEHATAN MASYARAKAT
KESEHATAN MASYARAKAT
KESEHATAN MASYARAKAT
KESEHATAN MASYARAKAT

Bidikmisi
Bidikmisi
Bidikmisi
Bidikmisi
Bidikmisi
Bidikmisi
Bidikmisi
Bidikmisi
Bidikmisi
Bidikmisi
Bidikmisi
Bidikmisi
Bidikmisi
Bidikmisi
Bidikmisi
Bidikmisi
Bidikmisi
Bidikmisi
Bidikmisi
Bidikmisi
Bidikmisi
Bidikmisi
Bidikmisi
Bidikmisi
Bidikmisi
Bidikmisi
Bidikmisi
Bidikmisi
Bidikmisi
Bidikmisi
Bidikmisi
Bidikmisi



61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

1906292622
1906292635
1906349974
1906350156
1906350484
1906397185
1906397304
1906397393
1906294804
1906294855
1906294893
1906289174
1906289205
1906289211
1906349412
1906397664
1906397765
1906294956
1906351360
2006471883
2006471990
2006472072
2006472513
2006472596
2006472892
2006472936
2006521780
2006524795
2006526560
2006531831
2006594233
2006594246

SALSA SANGHA MITTA
SEKAR ARUM HANDARBENI SAYEKT!
DIAH SAFITRI

ALVIAN SANJAYA

ANANDA OKTAVIANI
FARADISA MULYA

ABDUR ROKHMAN WACHID
MUHAMMAD ILHAN KHAZIN
FITRI RAKHMANIA

RADITHA CAHYANI ISTY NINGDIYAH
ZULKIFLI

MUHAMMAD AULIA RIZKY
RAHMA ANINDYA PUTRI
ROMAULI SIHOMBING
YOVITA AGRIPPINA HARYANTO
AULIA HUSNA HAMIDAH
HABIBAH FITRIYANI YUSMAN
DEWI MUTIA RAHAYU
HADIQ NUR WAHID ARRIFQl
EGYDHIA ZALFA SALSABILA
FITRI SINTA DEWI

GUSTIANE ADRIANI DWISARI
HAFIFAH HULISNAINI
LATIFATUL KHOIRIYAH
ASYIFA NURLIDA

RAHMI DARAWANI TALAOHU
KHAERUL NISA

HERTINA RAISA PUTRI
HANIFA ALYARATRI SUSILO
ASYILLA RAHMAYANTI

SITI NAZIYATI NUR HALIZA
PHENTA CHRISNA NUGRAHA

KESEHATAN MASYARAKAT
KESEHATAN MASYARAKAT
KESEHATAN MASYARAKAT
KESEHATAN MASYARAKAT
KESEHATAN MASYARAKAT
KESEHATAN MASYARAKAT
KESEHATAN MASYARAKAT
KESEHATAN MASYARAKAT
KESEHATAN LINGKUNGAN
KESEHATAN LINGKUNGAN
KESEHATAN LINGKUNGAN
Glzl

Glz

Glzl

Glz

Glzl

Glz

KESELAMATAN & KESEHATAN KERJA
KESELAMATAN & KESEHATAN KERJA
KESEHATAN MASYARAKAT
KESEHATAN MASYARAKAT
KESEHATAN MASYARAKAT
KESEHATAN MASYARAKAT
KESEHATAN MASYARAKAT
KESEHATAN MASYARAKAT
KESEHATAN MASYARAKAT
KESEHATAN MASYARAKAT
KESEHATAN MASYARAKAT
KESEHATAN MASYARAKAT
KESEHATAN MASYARAKAT
KESEHATAN MASYARAKAT
KESEHATAN MASYARAKAT

Bidikmisi
Bidikmisi
Bidikmisi
Bidikmisi
Bidikmisi
Bidikmisi
Bidikmisi
Bidikmisi
Bidikmisi
Bidikmisi
Bidikmisi
Bidikmisi
Bidikmisi
Bidikmisi
Bidikmisi
Bidikmisi
Bidikmisi
Bidikmisi
Bidikmisi
KIP KULIAH 2020
KIP KULIAH 2020
KIP KULIAH 2020
KIP KULIAH 2020
KIP KULIAH 2020
KIP KULIAH 2020
KIP KULIAH 2020
KIP KULIAH 2020
KIP KULIAH 2020
KIP KULIAH 2020
KIP KULIAH 2020
KIP KULIAH 2020
KIP KULIAH 2020



93

94

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124

2006594504
2006594656
2006594826
2006594845
2006471725
2006471763
2006521061
2006523615
2006531812
2006536145
2006595545
2006595633
2006595652
2006595715
2006470994
2006527084
2006530753
2006594965
2006473094
2006473131
2006473213
2006595242
2006595255
2006595324
2006595356
2006595362
2006595476
2006595482
2106634925
2106635101
2106636395
2106637271

ANISSA LUTHFITA YULIANA DEWI
OKTAVIANI PUTRI RAHAYU
ROZANAH AMINURRAHMAH
RISNA ILMI AULIA

UMMU HUMAIROH

SAFIRA AISYAH

ANDRI KURNIA

RANI WIJAYANTI

SILVIA FITRIANA

SAFA NABILAH

MAGHFIRA NADYA SALSABILA
ALIFA AYUNI PRASETYO
INDRA NOPENDRI
NURCHOLIZA HAYATI
SHABRINA NUR KAMILAH
ANIDA RAHAYU ADAWIYAH
ALMA AVIDA VIRGITA

WIDYA NURHIDAYAH TRI KUSUMAH

MUHAMMAD YUSUF HIDAYAT
ALDA FUJI YAHMI

MARIA CALISTA

AURELIA ARTARI PUAN PRAMESTI
KEVIN AKHIRA NOFSI

AGOESTI NOVALENTINA

RISQI SEPTIANA

SHALMAN HAFIZH AULIA

ALYA HANIFAH

HAZURA RINDU TUFFAHATTI
MUTIARA SANIA RAHMAH
ALVINA NUR FADILLAH

MUTTI HAZWANI QURROTUAINI
DEVINA NAFIS ALODIA

KESEHATAN MASYARAKAT
KESEHATAN MASYARAKAT
KESEHATAN MASYARAKAT
KESEHATAN MASYARAKAT
KESEHATAN LINGKUNGAN
KESEHATAN LINGKUNGAN
KESEHATAN LINGKUNGAN
KESEHATAN LINGKUNGAN
KESEHATAN LINGKUNGAN
KESEHATAN LINGKUNGAN
KESEHATAN LINGKUNGAN
KESEHATAN LINGKUNGAN
KESEHATAN LINGKUNGAN
KESEHATAN LINGKUNGAN

Glz

Glzl

Glz

Glzl

KESELAMATAN & KESEHATAN KERJA
KESELAMATAN & KESEHATAN KERJA
KESELAMATAN & KESEHATAN KERJA
KESELAMATAN & KESEHATAN KERJA
KESELAMATAN & KESEHATAN KERJA
KESELAMATAN & KESEHATAN KERJA
KESELAMATAN & KESEHATAN KERJA
KESELAMATAN & KESEHATAN KERJA
KESELAMATAN & KESEHATAN KERJA
KESELAMATAN & KESEHATAN KERJA
KESEHATAN MASYARAKAT
KESEHATAN MASYARAKAT
KESEHATAN MASYARAKAT
KESEHATAN MASYARAKAT

KIP KULIAH 2020
KIP KULIAH 2020
KIP KULIAH 2020
KIP KULIAH 2020
KIP KULIAH 2020
KIP KULIAH 2020
KIP KULIAH 2020
KIP KULIAH 2020
KIP KULIAH 2020
KIP KULIAH 2020
KIP KULIAH 2020
KIP KULIAH 2020
KIP KULIAH 2020
KIP KULIAH 2020
KIP KULIAH 2020
KIP KULIAH 2020
KIP KULIAH 2020
KIP KULIAH 2020
KIP KULIAH 2020
KIP KULIAH 2020
KIP KULIAH 2020
KIP KULIAH 2020
KIP KULIAH 2020
KIP KULIAH 2020
KIP KULIAH 2020
KIP KULIAH 2020
KIP KULIAH 2020
KIP KULIAH 2020
KIP KULIAH 2021
KIP KULIAH 2021
KIP KULIAH 2021
KIP KULIAH 2021



125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156

2106639176
2106639775
2106640915
2106701015
2106702125
2106703973
2106706325
2106708652
2106708980
2106748896
2106749091
2106749204
2106749255
2106749261
2106749280
2106759621
2106631532
2106631822
2106632996
2106633790
2106704401
2106704622
2106706060
2106708500
2106708526
2106749974
2106750042
2106750074
2106638356
2106701305
2106701545
2106703626

NADYA ROHMATUL AOLYA
ENJELIKA RAKHMAWATI
MARYAM CASIMIRA KINANTI
HILDA SRI KATON

KANIA NURFATIHAH

NABILA PUTRI MAYSHANDA
SYIFA NUR AZIZAH

RAYSA ARMA MUTIARANI
TSABITAH ADDINNI

CREFINDA HANNA ANANDA YOAM

LAILA SALSABILA

DHIENNADA PUTRI KHAIRUNNISA
BUNGA PRAMESUARI MEI SYARA
DEWI JANANI SUBHATI

NAZWA ISTIAZAH

SHALLOM NURFADILAH

IRENE MESSYAVITA NEHE
ALIANI SAFITRI

MUTIA UTAMI BUTAR BUTAR
RIBKAH AISY MUISYAH

KEYSHA NABILA HANAN
NATASHA SHAFA AMALIA

JIHAN PRISAR TSABITHA

AINUN AZIZAH TASMIRA SALWA
SABRINA FAJRIN SUKRISTI
SALSABILA NUR AZIZAH
MUHAMMAD ZAKI MUNAWAR
DWINA FITRIANI DHARMAWAN
VELYCIA STEFARIS SUSANTO
CAHAYA MAHATMA SEMBAHEN
AYU MAEMUNAH

PUTRI NURAINI

KESEHATAN MASYARAKAT
KESEHATAN MASYARAKAT
KESEHATAN MASYARAKAT
KESEHATAN MASYARAKAT
KESEHATAN MASYARAKAT
KESEHATAN MASYARAKAT
KESEHATAN MASYARAKAT
KESEHATAN MASYARAKAT
KESEHATAN MASYARAKAT
KESEHATAN MASYARAKAT
KESEHATAN MASYARAKAT
KESEHATAN MASYARAKAT
KESEHATAN MASYARAKAT
KESEHATAN MASYARAKAT
KESEHATAN MASYARAKAT
KESEHATAN MASYARAKAT
KESEHATAN LINGKUNGAN
KESEHATAN LINGKUNGAN
KESEHATAN LINGKUNGAN
KESEHATAN LINGKUNGAN
KESEHATAN LINGKUNGAN
KESEHATAN LINGKUNGAN
KESEHATAN LINGKUNGAN
KESEHATAN LINGKUNGAN
KESEHATAN LINGKUNGAN
KESEHATAN LINGKUNGAN
KESEHATAN LINGKUNGAN
KESEHATAN LINGKUNGAN
Glzl

Glzl

Glzl

Glz|

KIP KULIAH 2021
KIP KULIAH 2021
KIP KULIAH 2021
KIP KULIAH 2021
KIP KULIAH 2021
KIP KULIAH 2021
KIP KULIAH 2021
KIP KULIAH 2021
KIP KULIAH 2021
KIP KULIAH 2021
KIP KULIAH 2021
KIP KULIAH 2021
KIP KULIAH 2021
KIP KULIAH 2021
KIP KULIAH 2021
KIP KULIAH 2021
KIP KULIAH 2021
KIP KULIAH 2021
KIP KULIAH 2021
KIP KULIAH 2021
KIP KULIAH 2021
KIP KULIAH 2021
KIP KULIAH 2021
KIP KULIAH 2021
KIP KULIAH 2021
KIP KULIAH 2021
KIP KULIAH 2021
KIP KULIAH 2021
KIP KULIAH 2021
KIP KULIAH 2021
KIP KULIAH 2021
KIP KULIAH 2021



157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188

2106707403
2106709011
2106709163
2106749330
2106749362
2106749601
2106633342
2106637233
2106640953
2106706180
2106708551
2106749620
2106749690
2106749753
2106749766
2106749785
2106749791
2106749803
2206025621
2206025861
2206026063
2206026555
2206028131
2206029411
2206031044
2206032040
2206032274
2206079385
2206079492
2206079901
2206079984
2206080084

JAUZA NAWAL HADI

RISTA AZZULFA

SELVIA AMELYA

FITRI UMI FEBRIANTI

NIENDA BIELLANI

ALEYDIA TRIDITA PUTRI

RESKY DWI DESWITA IQBAL
NABILA ISNAIN ISMI HUMAIROH
FANIA NUR KHOLIFATUNISA
CHAYRANI KAMELIA MARWANTO
ZAHRATUNNISA

ZALGHIFFARY ZJARCASY

ARYA PANDU MAHARDHIKA
QONITA HANIFA

YULIK AMBARWATI

ANDINI AISYAH PUTRI

FACHMIA AZZAHRA AULIA KURNIA
YASMIN HIMAYAH ASSADILA
RIZANI ALIA DAVINA

APRELLIN ECHA PRADITIA

FARIS MUHAMMAD

VITO CHRISTIAN

NADINDRA RAMADHINA HAKIM
NUR AFIFAH

ZAHRA SYAHRANI

HANIFAH YAZNA

INAYAH MAHANANI NANDA SULISTIYONO

CATHRINE JANE DAVID
ANISA SOLEHA

LARA VINKA HARTONO
AMANDA SOLPARKA
PUTRI NURUL KHUSNA

Glz

Glzl

Glz

Glzl

Glz

Glzl

KESELAMATAN & KESEHATAN KERJA
KESELAMATAN & KESEHATAN KERJA
KESELAMATAN & KESEHATAN KERJA
KESELAMATAN & KESEHATAN KERJA
KESELAMATAN & KESEHATAN KERJA
KESELAMATAN & KESEHATAN KERJA
KESELAMATAN & KESEHATAN KERJA
KESELAMATAN & KESEHATAN KERJA
KESELAMATAN & KESEHATAN KERJA
KESELAMATAN & KESEHATAN KERJA
KESELAMATAN & KESEHATAN KERJA
KESELAMATAN & KESEHATAN KERJA
KESEHATAN MASYARAKAT
KESEHATAN MASYARAKAT
KESEHATAN MASYARAKAT
KESEHATAN MASYARAKAT
KESEHATAN MASYARAKAT
KESEHATAN MASYARAKAT
KESEHATAN MASYARAKAT
KESEHATAN MASYARAKAT
KESEHATAN MASYARAKAT
KESEHATAN MASYARAKAT
KESEHATAN MASYARAKAT
KESEHATAN MASYARAKAT
KESEHATAN MASYARAKAT
KESEHATAN MASYARAKAT

KIP KULIAH 2021
KIP KULIAH 2021
KIP KULIAH 2021
KIP KULIAH 2021
KIP KULIAH 2021
KIP KULIAH 2021
KIP KULIAH 2021
KIP KULIAH 2021
KIP KULIAH 2021
KIP KULIAH 2021
KIP KULIAH 2021
KIP KULIAH 2021
KIP KULIAH 2021
KIP KULIAH 2021
KIP KULIAH 2021
KIP KULIAH 2021
KIP KULIAH 2021
KIP KULIAH 2021
KIP KULIAH 2022
KIP KULIAH 2022
KIP KULIAH 2022
KIP KULIAH 2022
KIP KULIAH 2022
KIP KULIAH 2022
KIP KULIAH 2022
KIP KULIAH 2022
KIP KULIAH 2022
KIP KULIAH 2022
KIP KULIAH 2022
KIP KULIAH 2022
KIP KULIAH 2022
KIP KULIAH 2022



189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220

2206809791
2206810206
2206811133
2206811215
2206814886
2206815062
2206815094
2206817780
2206818083
2206818644
2206819496
2206820283
2206820560
2206026113
2206028535
2206029866
2206081004
2206081042
2206081111
2206081175
2206811272
2206817300
2206820011
2206027223
2206031706
2206080374
2206080443
2206815195
2206816752
2206819602
2206030136
2206032740

GEMA SADEWA AHIMSA PRAMUDYA
HAIRUNNISA HADIATI UTAMI
NATASYA OKTAVIANI PUTRI
MUHAMMAD KHOTIBUL FAHMI
AISY DINDA NISRINA

LUKMAN ABDUL AZIZ

PUTRI WULANDARI

DIVA TRIE ANGGRAINI
NURHIDAYAH NURDIN

TIARA ZAKIRAH

TENGKU KHAIRUNNISA
SABRINA APRILIA PUTRI
REVINA SASTYAVIANI
MUTMAINNAH

ARINA QONITA

ANAKA IRSA SANTOSO
SHAKILA AULIA

REGINA FATIKHA YONASHITA
VINA BENITA NAOMI GIRSANG
IMELDHA NAPITUPULU
MARISA SITI NURIL FARIKHA
FARAS AINUN

FARRAS QUROTA AYUN DARMAWAN
FATIMAH QONITAH

PURI DELANAUVA

TANIA SYNTIA RAHMA SARI
ANGGI EKA PRAMESTI

ISSFI RAHAYU FARADILA
NURIKA ZAKIA ULFATH

DESSY ANGGUN UTAMI
DIAJENG WORO KINASIH
RIFDA RIHHADATUL AISY

KESEHATAN MASYARAKAT
KESEHATAN MASYARAKAT
KESEHATAN MASYARAKAT
KESEHATAN MASYARAKAT
KESEHATAN MASYARAKAT
KESEHATAN MASYARAKAT
KESEHATAN MASYARAKAT
KESEHATAN MASYARAKAT
KESEHATAN MASYARAKAT
KESEHATAN MASYARAKAT
KESEHATAN MASYARAKAT
KESEHATAN MASYARAKAT
KESEHATAN MASYARAKAT
KESEHATAN LINGKUNGAN
KESEHATAN LINGKUNGAN
KESEHATAN LINGKUNGAN
KESEHATAN LINGKUNGAN
KESEHATAN LINGKUNGAN
KESEHATAN LINGKUNGAN
KESEHATAN LINGKUNGAN
KESEHATAN LINGKUNGAN
KESEHATAN LINGKUNGAN
KESEHATAN LINGKUNGAN
Glzl

Glzl

Glzl

Glzl

Glzl

Glzl

Glzl

KESELAMATAN & KESEHATAN KERJA
KESELAMATAN & KESEHATAN KERJA

KIP KULIAH 2022
KIP KULIAH 2022
KIP KULIAH 2022
KIP KULIAH 2022
KIP KULIAH 2022
KIP KULIAH 2022
KIP KULIAH 2022
KIP KULIAH 2022
KIP KULIAH 2022
KIP KULIAH 2022
KIP KULIAH 2022
KIP KULIAH 2022
KIP KULIAH 2022
KIP KULIAH 2022
KIP KULIAH 2022
KIP KULIAH 2022
KIP KULIAH 2022
KIP KULIAH 2022
KIP KULIAH 2022
KIP KULIAH 2022
KIP KULIAH 2022
KIP KULIAH 2022
KIP KULIAH 2022
KIP KULIAH 2022
KIP KULIAH 2022
KIP KULIAH 2022
KIP KULIAH 2022
KIP KULIAH 2022
KIP KULIAH 2022
KIP KULIAH 2022
KIP KULIAH 2022
KIP KULIAH 2022



221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233

2206080544
2206080582
2206814495
2206820195
2206079214
2206814904
2206820056
2206025893
2206030741
2206031290
2206080525
2206029065
2206025483

SABRINA PUTRI FATONAH
SALWA FADHILAH

DUTA CATUR AGIL DARSONO
RAHMA ROSITA DEWI
MAHARANI KURNIADEWI
FAKHRUR RAZIY

ANGGIA AMALIA WAT!I

YUNI ANDRIANNINGSIH

SITI FATIMAH ALIFIA

FIDDLIN NURANI QOMARA PUTRI
NUR LAILA NAZILATUNNIKMAH
RAIHANNAH DZIKRAH

HENDI IMAM RAMADHAN

KESELAMATAN & KESEHATAN KERJA
KESELAMATAN & KESEHATAN KERJA
KESELAMATAN & KESEHATAN KERJA
KESELAMATAN & KESEHATAN KERJA
KESEHATAN MASYARAKAT
KESEHATAN MASYARAKAT
KESEHATAN MASYARAKAT
KESEHATAN LINGKUNGAN
KESEHATAN LINGKUNGAN

Glzl

GlIZI

KESEHATAN MASYARAKAT
KESEHATAN LINGKUNGAN

KIP KULIAH 2022
KIP KULIAH 2022
KIP KULIAH 2022
KIP KULIAH 2022
KIP KULIAH 2022
KIP KULIAH 2022
KIP KULIAH 2022
KIP KULIAH 2022
KIP KULIAH 2022
KIP KULIAH 2022
KIP KULIAH 2022
KIP KULIAH 2022
KIP KULIAH 2022



